


Rīcības kodekss atbalsta grupas uzņēmumu darbības  
pamatprincipus, un ir pamats profesionālu un 
ilgtermiņa attiecību veidošanai un uzturēšanai ar 
ieinteresētajām personām un augstu ētikas standartu 
uzturēšanai, pieņemot dažādus lēmumus. Kā grupas 
uzņēmumu darbinieki mēs visi esam atbildīgi par 
ētisku rīcību, mūsu darbību atbilstību likumiem un 
pārliecību, ka ievērojam likumus, noteikumus un 
īstenojam ētisku praksi, kas attiecas uz mūsu 
pienākumiem un uzņēmējdarbību. Piemērojot grupas 
uzņēmumu rīcības kodeksu ikdienas darbā un 
reaģējot, tiklīdz tiek novērota neatbilstoša rīcība, mēs 
rīkojamies, lai nodrošinātu, ka mūsu uzņēmējdarbība 
tiek veikta atbildīgi un ilgtspējīgi.





MĒS RŪPĒJAMIES PAR
Vienlīdzību un daudzveidību.

Mēs esam apņēmušies nodrošināt taisnīgu, 
profesionālu un drošu vidi darba vietā. Mūsu 
mērķis ir izveidot darba vietu, kurā visi 
darbinieki pilnveido savas prasmes un kurā tiek 
nodrošinātas vienlīdzīgas iespējas 
profesionālajai attīstībai. Mēs esam apņēmušies 
ievērot vienlīdzību, daudzveidību un kultūru, 
kurā nav diskriminācijas vai nevienlīdzīgas 
attieksmes. v





v



MĒS NEPIEĻAUJAM
Nelikumīgus vai neētiskus ieguvumus. 

Mēs ne tieši, ne pastarpināti nepiedāvājam 
klientiem, piegādātājiem, sadarbības partneriem 
vai ieinteresētajām personām priekšrocības, 
tostarp dāvanas, kas ir pretrunā ar 
piemērojamajiem likumiem vai ētikas 
standartiem. Tāpat ne tieši, ne ar starpnieku 
palīdzību mēs nepieņemam nekāda veida 
ieguvumus,  kurus varētu uzskatīt par 
mēģinājumu neatbilstoši ietekmēt 
uzņēmējdarbības lēmumus un kas varētu 
ietekmēt mūsu darba objektivitāti un 
profesionālo novērtējumu.



MĒS NEPIEĻAUJAM
Kukuļošanu un korupciju.

Mēs rīkojamies godīgi un to sagaidām arī no 
grupas uzņēmumu sadarbības partneriem. Mēs 
nepieļaujam nekāda veida kukuļošanu un 
korupciju. Tas ietver neatļautas priekšrocības, 
kurām nav likumīga uzņēmējdarbības mērķa un 
kuras tiek piešķirtas, lai ietekmētu saņēmēja 
lēmumu pieņemšanu. Mēs stingri aizliedzam 
jebkādu veicināšanas maksājumu veikšanu 
valsts amatpersonām, proti, kas veikta ar mērķi 
paātrināt, atvieglot vai citādi ietekmēt 
lietvedības procedūras, pakalpojumus un 
lēmumu izpildi.

v



MĒS NEPIEĻAUJAM 
Nelikumīgi iegūtu līdzekļu
legalizēšanu, terorisma finansēšanu
un sankciju pārkāpumus.

Grupas uzņēmumi ir apņēmušies veicināt 
atbilstības kultūru un attiecīgi ievērot visus 
piemērojamos normatīvos aktus nelikumīgi 
iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršanas, 
terorisma finansēšanas apkarošanas un sankciju 
risku pārvaldības prasību ievērošanai. Turklāt 
grupas uzņēmumi ir apņēmušies nopietni 
rīkoties pret ikvienu, kas iesaistīts šādos finanšu 
noziegumos.



MĒS RŪPĒJAMIES PAR 
Sabiedrību un vidi.

Mēs atbalstām vides, sociālās un pārvaldības 
(ESG) darbības, kuras īsteno grupas uzņēmumi, 
un izvairāmies no nevajadzīgu dokumentu 
drukāšanas, izmantojot to  elektroniskās 
versijas, kur iespējams. Mēs cenšamies līdz 
minimumam samazināt kopējo oglekļa dioksīda 
ietekmi uz vidi.

v



MĒS REAĢĒJAM  
Kad esam nepareizas rīcības liecinieki.

Ja notiek pārkāpums vai ļaunprātīga rīcība, kā 
arī mūsu rīcības kodeksa, politikas, noteikumu 
vai likumu pārkāpšana, mēs visi esam atbildīgi 
par šādas informācijas paziņošanu. Ziņojiet 
trauksmes celšanas funkcijas nodrošinātājam, 
izmantojot trauksmes celšanas kanālu. Jūs varat 
ziņot arī tieši savam vadītājam vai citai 
personai, kurai uzticaties, un kas jums var 
palīdzēt iesniegt ziņojumu trauksmes celšanas 
kanālā.


